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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71601012S

2. Data e Regjistrimit 23/02/1996
3. Emri i Subjektit NELSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona 
kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 
70.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, 

Import-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes 
si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, 
blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe 
transport udhetaresh. Import-eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, tregtimin 
e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore 
dhe blegtorale, tregtim fruta-perime. Prodhim e tregtim 
brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrave te pushimit e kurative. Ndertim apartamentesh, 
rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, demolim mjetesh. 
Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari. 
Sherbime dezinfektimi me herbicide te objekteve te 
ndryshme. (Lokale, magazina, njesi tregtare te ndryshme etj). 
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Shitblerje te pjeseve elektrike te ndryshme. Montim 
kamerash dhe tregtimi i tyre. Sherbime te ndryshme 
lavanterie. Riparim dhe tregtim mobiljesh etj.
Elsa Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsaKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Ford me targë 
AA624ZH. Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 
983 GK Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe TR 
2412 R Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 416 
DF Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe AA 
978 KU Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 720 
GO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NELSA
E-Mail: shpknelsa@gmail.com  
Telefon: 0692111105 0685142265 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Me vendim 
nr.01.11.2009 caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar 
Zj.Lumturije Brahaj per zmadhimin e Kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038754-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 15/02
/1996

Numri i Vendimit:14030, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-02-1996 Emri i subjektit: "NELSA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 31-01-1996 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: F.Qesarake, Tirane. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Prodhim brumerash si buke, dhe artikuj te tjere kesaj natyre, import-eksport 
dhe tregtimi me shumice i drithrave te bukes si grure, miser, etj i artikujve industriale dhe 
ushqimore, blektorale dhe bujqesore, i prodhimeve metalurgjike si tuba, llamarine, 
transport mallrash, i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Perfaqesuesi ligjor: 
Nexhmi Balla Ortaket: Nexhmi Balla

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

2. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:14030/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behet shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise si vijon: Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice, 
tregtim te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, tregtim fruta perime, 
prodhim dhe tregtim brumerash te ndryshme e embelsirave, tregtim automjetesh te cdo 
lloji, marka e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, hapje pike lavazho e servisi per te gjitha 
llojet e makinave, tregtim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, kompjuterikie, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh brenda dhe jashte, tregtim te 
materialeve te ndertimit e lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit, tregtim 
bimesh medicinale e etero-vajore, tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike, tregtim te 
prodhimesh kozmetike e estetike, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative, agjensish turistike punime duro-alumini e 
tregtimin e tyre, tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer dritare, etj, 
tregtim pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, lendeve djegese te cdo lloji.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

3. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:14030/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 03.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertes 
kontabel zj. Mimoza Sula, si eksperte kontabel e autorizuar ne proçeduren e zmadhimit te 
kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
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4. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:14030/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 04.07.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit themeltar, i cili 
mbas zmadhimit behet ne masen 12.771.347 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

5. 19/09
/2006

Numri i Vendimit:14030/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te 
veprimtarise se shoqerise nga 10 vjet ne nje afat kohor te pacaktuar. Shtimi i objektit te 
veprimtarise si me poshte vijon: Import-eksport te materialeve te ndertimit, ti menaxhoje, 
furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje apo ti perdor per te tjeret, si dhe mbajtjen e tyre 
prane magazinave te saj. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit e rikonstruksionit te 
objekteve sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Import-ekpsort te prodhimeve tekstile, ti 
prodhoje, ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje e tyre, ti bleje apo ti perdore per te tjeret, 
si dhe mbajtjen e tyre prane magazinave te sa,j etj si dhe marketimi i ketyre prodhimeve 
ndaj te treteve dhe me te tretet si dhe hapjen e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Te 
merret me prodhimin e bojreva dhe lendeve kimike qe kane lidhje me fushen e ndertimit, 
kryerjen e veprimtarise ekonomike e tregtare ne fushen e sherbimeve funerale, projektim 
dhe konsulence teknike ne fushen e ndertimeve civile dhe rrugore, te marre pjese neper 
ankande dhe tendera si dhe te beje sherbimet qe kane lidhje me objektin e veprimatrise se 
saj. Tregtimin e materialeve dhe lendeve kozmetike, shitjen blerjen e tyre si dhe import 
eksport se bashku me tregtimin e tyre. Tregtim te lendeve te para, materialeve, e 
makinerive te cdo lloji, import eksport, prodhim, transport e tregtim per te tretet me 
materialin e vet ose te porositesit. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e lendeve 
ambalazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre. Te krijoje qendra sportive, 
pishina, restorante, hotele dhe motele me veçori turistike, te hape pika servise per makinat 
ku te merret me shperndarjen e pjeseve te makinave, importin dhe eksportin e tyre. Te hape 
agjenci transporti brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge detare dhe ajrore, import-
eksport te prodhimeve te lekures, ti prodhoje, menaxhoje, furnizim apo sheprndarjen e tyre, 
ti bleje apo ti perdore per te tjeret, etj. Import-eksport te prodhimeve te llampave te 
ndryshme te cfaredo lloji, ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje e tyre, ti bleje apo ti 
perdore per te tjeret, si dhe mbajtjen e tyre prane magazinave te saj, fason etj. Hapje pikash 
karburanti me pakice per realizimin e qellimeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

6. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:14030/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.1 date 25.05.2007, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
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vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise me fitimet e pashperndara. 
Caktimi i znj. Lumturi Brahaj, eksperte kontabel e autorizuar per pergatitjen e raportit te 
vecante per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

7. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:14030/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.6 date 31.05.2007, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit. Miratimi i shteses se 
kapitalit ne vleren 8.428.653 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne 
shumen 21.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (1).pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121472-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "212.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080320")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Prodhim brumerash si buke, dhe artikuj te tjere kesaj natyre, import-
eksport dhe tregtimi me shumice i drithrave te bukes si grure, miser etj. Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice, tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, tregtim fruta perime etj.Import-
eksport te materialeve te ndertimit, ti menaxhoje, furnizim apo shperndarje te tyre, ti bleje 
apo ti perdor per te tjeret, si dhe mbajtjen e tyre prane magazinave.")          u be            
("Import-eksport, tegeti me shumice te artikujve ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz  TR 9121 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Mikrobuz TR 0506 G;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmi Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("21.200,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0596E30-D024-45F6-A9FA-B00BBD968A93
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146963-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

05/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149556-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "21.200.000,00"          u be            "25.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "257.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmi Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.200.000,00")            u be              ("25.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmi Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.200,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312560-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "25.700.000,00"          u be            "31.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "257.000,00"          u be            "318.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.Me vendim nr.01.11.2009 caktohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Zj.Lumturije Brahaj per zmadhimin e Kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmi Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.700.000,00")            u be              ("31.800.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734C2E1E-F514-4D65-8A94-369AB5BABC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2FBFA-6C44-498F-BBB1-CC335EC9AE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA04500-3185-44F1-81DC-092A0DCC1608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E251FA7-9F3E-48CD-805A-37F31BE9E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF39D5E-5B0A-4DC4-A561-570FC1F4BCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F1A0C-29F9-4CEF-95B2-0D15604F3C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38F85AB-F95A-4EA7-A72A-2A35A9DF8E6B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368015-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PR P. KARAVAN LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434853-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Pallati i Ri, Kati 1(prane Restorant Nelsa);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531054-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr 1,date  
29-03-2011 dhe i kontrates Nr1237/ rep,nr 495/1 Kol,date29-03-2011 per shitjen e 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmi Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Balla")                      Nga data "29/03/2011             
Ne daten "29/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Nexhmi Balla")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B595DE-4C8D-4003-B9A4-9A3AC8D58B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2704A697-D163-4906-86FC-D16C0A2CD0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF26A66-5556-41F4-BB26-EE5643EFF69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EADD0-151F-4956-A78D-2507CBB7B6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCFF2F7-3E0B-43C0-A770-33EB2BBD1365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831A2EB-2E59-416F-8088-4A05AE14BC2F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555823-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2011 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tegeti me shumice te artikujve ushqimore")          u 
be            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyreIimport-
eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj i artikujve 
industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport 
udhetaresh.Import-eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e  pakice , tregtimin e artikujve te ndryshem industriale , ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale, tregtim fruta-perime.Prodhim e tregtim brumrash te 
ndryshme e embelsirave.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh , 
restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e kurative.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589533-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 05.09.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi per blerjen e 100 % te kuotave te kapitalit te shoqerise prej Z.Nexhmi 
Balla i cili pas kesaj eshte ortak i vetem i shoqerise dhe administrator per nje periudhe 5 
vjecare.Depozitimin e kontrate shitblerje kuotash te kapitalit e shoqerise nr 2773 Rep,nr 
1242/1 Kol date 05.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nexhmi Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nexhmi Balla")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65264C-20EB-4B1E-A8D8-07EB9F76624A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5CA7B2-AF8B-47D1-B72A-45F311E64140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073ACEE8-5E1E-47F7-BA12-C02E5554C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A9C43-4E5A-4692-BCF8-54B98A89F235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C542E9B5-469E-4942-828C-FC1ECCE04438
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"05/09/2011             Ne daten "05/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Elvis Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590595-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 07.09.2011,per shtim te objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj 
natyreIimport-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj i 
artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh.Import-
eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice , 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale , ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
tregtim fruta-perime.Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh , restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 
kurative.")          u be            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj 
natyreIimport-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser 
etj i artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve 
metalurgjike si tuba, llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe 
transport udhetaresh.Import-eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice e  pakice , tregtimin e artikujve te ndryshem industriale , 
ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim fruta-perime.Prodhim e tregtim 
brumrash te ndryshme e embelsirave.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh , restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e kurative.Ndertim 
apartamentesh, rikonstruksion objektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815927-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj 
natyreIimport-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj i 
artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh.Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F48CF7-F002-4A70-820B-62606331BF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78152AF2-8473-4192-A10F-7383FB2344BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BD0414-FD4C-42A4-8705-3E5C58279F75
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eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice , 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale , ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
tregtim fruta-perime.Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh , restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 
kurative.Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh.")          u be            ("Prodhim 
brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyreIimport-eksport dhe tregtimi me 
shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj i artikujve industriale e ushqimore, 
blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, llamarine, transport 
mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh.Import-eksport , 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice , tregtimin 
e artikujve te ndryshem industriale , ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim 
fruta-perime.Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh , restorantesh, diskotekash, qendrave te 
pushimit e kurative.Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh.Shkaterrim, 
demolim mjetesh.Skrap, shkrirje metalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220112-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2473 Prot,Nr.1243-1244-1245 
Regj,date: 11.10.2013, leshuar nga Studio  Permbarimore “ Bailiff Services Albania “,  
drejtuar QKR,  ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet te cilat zoterohen nga pala debitore, Shoq. “ Nelsa”shpk, me 
NUIS(NIPT)J71601012S, Nexhmi Veli Balla, ne shoqerite e regjistruara prane Regjistrit 
Tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247991-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2677 Prot., Nr.1243-1244-1245.Regj, 
datë 07.11.2013, lëshuar nga Shoqeria “Bailiff Services Albania " ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative ne  kuotat/aksionet e debitoreve Veli Balla dhe 
Shoqerise “Nelsa” Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D979AA-AC5D-486C-B7E5-86C53C3484F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0470ACC5-D45D-4E58-A4C5-898968377C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F907123C-3FA8-4123-906E-502E1BFB8712
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17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512858-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594667-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.18.07.2014, ku u vendos: 
Zmadhimi i kapitalit nga fitimet. Caktimi i z.Azem Hykaj ekspert kontabël për përgatitjen 
e raportit për zmadhimin e kapitalit. –Depozitim i raportit dt.24.07.2014. –Depozitim i 
vendimit nr.3 dt.24.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.800.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "318.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmi Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.800.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759029-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979661-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060F953-24EB-458F-83C5-10F763A4EC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F381EFD8-18E7-468C-8C94-C7AC6DC994FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0E9B72-4206-4AD3-BCDA-E5EA0DB6C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EEEED8-CAEE-43C1-B6B2-FC67AED1B531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EEEED8-CAEE-43C1-B6B2-FC67AED1B531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EF454-D263-49F9-84EC-2026DC90EA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01464C25-9D7C-4A66-A57A-CF619F948844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AD881-3039-4863-88E2-E0DA95FB7086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AD881-3039-4863-88E2-E0DA95FB7086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA8050-E0AA-4287-98AA-EDBC20CE8B41
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110763-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123210-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 978 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 421 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156150-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8BCBF2-B5C7-4EE6-B6D0-2DC076CDC834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8BCBF2-B5C7-4EE6-B6D0-2DC076CDC834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417DEDE4-1B89-422C-8C4B-A0398A8F87B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AD1791-AA9F-4B3D-B530-73253A8DFBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD430E53-A5D6-44A0-A3EA-998E4B06D75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD430E53-A5D6-44A0-A3EA-998E4B06D75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374065FA-815D-4138-96B6-F9E00361EA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964EF80D-524F-427D-8278-2B2D569CFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964EF80D-524F-427D-8278-2B2D569CFF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67408CB-8DCC-4779-8FE3-75264F1744D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB8087B-5FFD-4814-A3BF-8F6686F8131A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632323-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
12.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz  TR 9121 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Mikrobuz TR 0506 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QESARAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Pallati i Ri, Kati 1(prane Restorant Nelsa);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789593-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2527E5D9-3F47-4C41-8208-4A0E331FCDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40FE1E2-ABA9-4B72-B2FB-63FFB3BADF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A10DFA-C617-4701-BA5A-836420137233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C523733-87CD-4D78-9439-C33643A68A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9106785A-013D-4247-BF90-D706B0FF3163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE04156-A972-4046-B9B1-E365F5C35C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D2A0B-89C6-462B-A42B-EB2DCB66C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D2A0B-89C6-462B-A42B-EB2DCB66C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054A7707-2240-4FE0-9102-5920871A05CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D96056-BB3A-4DED-A363-B4635167D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D96056-BB3A-4DED-A363-B4635167D8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A259815-E1A5-4DDF-B7B6-DD095C068CF4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886267-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890800-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343818-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2017  per riemerimin e 
administratorit Nexhmi Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmi Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2011")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmi Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2016")            u be              ("22/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371644-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsa Kamberi")                      Nga data "12/07/2017             
Ne daten "12/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Nexhmi Balla")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D801A7-4C2A-4B20-9EEB-306DAEEFDFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022928D4-B37C-40D5-BA0C-7A2A9809ED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815140BE-B0BD-40D8-8614-1683DD316684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815140BE-B0BD-40D8-8614-1683DD316684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B87410-EFA4-4A78-B419-5FF96699647F


15

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390521-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700742-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj 
natyreIimport-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj i 
artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh.Import-
eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice , 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale , ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
tregtim fruta-perime.Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh , restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 
kurative.Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh.Shkaterrim, demolim 
mjetesh.Skrap, shkrirje metalesh.")          u be            ("Prodhim brumrash si buke dhe 
artikuj te tjere te kesaj natyre, Import-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave 
te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e 
bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, llamarine, transport mallrash i 
materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Import-eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, tregtimin e artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim fruta-perime. 
Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 
kurative. Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, demolim 
mjetesh. Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0539C0-1E8A-4842-B673-4EBCB98C55DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CCC54-7AB3-4E07-8DD1-4F8BBABCEDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CCC54-7AB3-4E07-8DD1-4F8BBABCEDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142D51C-1AE4-4D09-9DE3-FDB2A3FBC2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03532683-25EC-4170-8482-8E4B23B12FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E67E65-9E58-48A5-92AA-A00FF7D3C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDB6CD-89EB-4EAD-B181-6EC6847A4854
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794610-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 12 date 
24.05.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve 
industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim 
fruta-perime. Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 
kurative. Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, demolim mjetesh. 
Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari.")          u be            ("Prodhim 
brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, Import-eksport dhe tregtimi me 
shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, 
blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, llamarine, transport 
mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, tregtimin 
e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim 
fruta-perime. Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrave te 
pushimit e kurative. Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, 
demolim mjetesh. Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari. Sherbime 
dezinfektimi me herbicide te objekteve te ndryshme. (Lokale, magazina, njesi 
tregtare te ndryshme etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814669-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nexhmi Balla")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDB6CD-89EB-4EAD-B181-6EC6847A4854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9CC04-C579-49F0-B2C1-D4E5BEA5CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CDD076-8165-4B8C-B50F-11E5DEE6E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CDD076-8165-4B8C-B50F-11E5DEE6E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1B0768-2A04-42E6-B086-6C25BD5A6E5D
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"07/06/2018             Ne daten "07/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Elsa Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817866-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit dt.12.06.2018, për te hapur shtatë ( 7 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 394 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 983 GK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 416 DF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 720 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 3872 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 2412 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 371 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866159-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F87130-D155-4EF7-AA6F-0637F0B86E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D60C482-5D32-4FBD-BEFB-7DC4D7C002DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D60C482-5D32-4FBD-BEFB-7DC4D7C002DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E80444-14B8-4C51-8FCD-8DB459C37ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A486AB-7EF1-4793-8DDC-2809B85BD5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7AC1A-C874-480B-9B01-7E4452B1CD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7AC1A-C874-480B-9B01-7E4452B1CD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70369E61-7532-40AF-883C-E5ADB865B51E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021765-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 27.11.2018, ku është vendosur: 1-
Transferimin nëpërmjet dhurimit të 100% të kuotave nga : Nexhmi Balla, në favor të: 
Lizeta Balla. 2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitim i Kontratës  së 
dhurimit të kuotave,  datë 27.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nexhmiballa11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lizeta Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "70.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmi Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lizeta Balla")                      Nga data "27/11/2018             
Ne daten "27/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Nexhmi Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104360-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve 
industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, 
llamarine, transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, tregtim 
fruta-perime. Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrave te pushimit e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B308E17E-0BA4-476F-A982-9D56FE413E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8D21D6-4D6C-477A-AC57-C7CF6E96E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C40FEB2-966D-4AD1-B1F7-30200F2ABB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30862452-E0F7-449D-8A21-89A587A591DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B623F9-8876-49CF-B250-D3FF793766AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94916302-4849-4138-8D14-FF525E9D7824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94916302-4849-4138-8D14-FF525E9D7824
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kurative. Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, demolim mjetesh. 
Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari. Sherbime dezinfektimi me herbicide 
te objekteve te ndryshme. (Lokale, magazina, njesi tregtare te ndryshme etj).")          u be            
("Prodhim brumrash si buke dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, Import-eksport dhe 
tregtimi me shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhimeve metalurgjike si tuba, llamarine, 
transport mallrash i materialeve te ndertimit dhe transport udhetaresh. Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e  pakice, 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
tregtim fruta-perime. Prodhim e tregtim brumrash te ndryshme e embelsirave. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrave te 
pushimit e kurative. Ndertim apartamentesh, rikonstruksion objektesh. Shkaterrim, 
demolim mjetesh. Skrap, shkrirje metalesh. Sherbim katering, kancelari. Sherbime 
dezinfektimi me herbicide te objekteve te ndryshme. (Lokale, magazina, njesi 
tregtare te ndryshme etj). Shitblerje te pjeseve elektrike te ndryshme. Montim 
kamerash dhe tregtimi i tyre. Sherbime te ndryshme lavanterie. Riparim dhe tregtim 
mobiljesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132855-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.5, date 
15.03.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QESARAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207917-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636200AE-5715-443A-9AE8-770DDAE27547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDAA8B-94D1-4DD2-B7A6-9F17A5027626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDAA8B-94D1-4DD2-B7A6-9F17A5027626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D31E83-5295-48FC-BE1C-069E9C5717EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B6BD2-EBBD-4A4F-9C41-770D57796C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B6BD2-EBBD-4A4F-9C41-770D57796C59
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NELSA SH.P.K SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
NELSA V.ORTAKU 2018.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392559-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 12, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Agli, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394456-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 12, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Agli, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445983-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C961D0-9FC2-4916-8397-02806807D643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3AADFD-73CF-4C9F-BB8F-0833C359C9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF84DC3C-BC53-4A3F-B7AA-D80529969731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF84DC3C-BC53-4A3F-B7AA-D80529969731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11705C9-BD24-4D92-B3D3-D1B8C70390B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27230A31-19D8-404C-9C6A-54E733560FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBF6E7-43D8-43A5-B486-B0AEDF802D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBF6E7-43D8-43A5-B486-B0AEDF802D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB2BFDC-54D6-47D0-B26E-C5C642C7D2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDC2C25-2ECE-438D-A0FA-99EB7F8D028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9588F-D00D-42B8-AD39-BB751F363D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9588F-D00D-42B8-AD39-BB751F363D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BEBAB-171B-4E0A-AAB8-D4BC8B30FE83
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.01.2020 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targë AA624ZH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499360-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 05.05.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Tirane AA624IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA TR1648K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513593-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 29.05.2020 ku eshte 
vendosur:Transferimi i 100% te kuotave nepermjet dhurimit nga Lizeta Balla ne favor te 
Elsa Kamberi.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elsa Kamberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "70.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8096833-4440-41F4-8AD8-6FB9C4E584ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47B8086-D6A3-4503-8B17-A999C23E5B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3405418F-E40D-4F4E-B71A-DCA0E8014368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3405418F-E40D-4F4E-B71A-DCA0E8014368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04618E0-7063-4DE2-973A-8A0BFFD61473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B2F63-CF63-4C57-B570-97AD032ACEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B2F63-CF63-4C57-B570-97AD032ACEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6788C597-FF53-41FF-9D75-B0AE62D2F6D8
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eshte larguar ortaku:            ("Lizeta Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519194-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i z.Lizeta Balla dhe emërim i z.Elsa Kamberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsa Kamberi")                      Nga data "08/06/2020             
Ne daten "08/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Lizeta Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534454-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
NELSA .pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
31= NELSA SHPK=2019=.pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556118-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 24.07.2020 për miratimin e 
ndryshimit të adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0682080320")          u be            ("0692111105")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0685142265")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1718341-F12E-4F52-BA9E-1FAB1361CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1718341-F12E-4F52-BA9E-1FAB1361CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21448531-D7AB-49D4-A715-37BEC24CAD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F60CC8-ABE1-49DC-89BD-7C92B837FF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F60CC8-ABE1-49DC-89BD-7C92B837FF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2211C-C913-483F-AB3C-A96EC44E2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF60581-3CC3-4AF2-A7CD-F4384F433A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921BD238-122A-4B2A-A870-989CED0B18E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BB114-FDFE-42CE-921D-18357123D5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FAF301-73D4-4A90-80FB-1760A0150BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FAF301-73D4-4A90-80FB-1760A0150BE7
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E-Mail ishte            ("nexhmiballa11@gmail.com")          u be            
("shpknelsa@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617009-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2020, per mbylljen e 6 
(gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA TR1648K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 421 LX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 371 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe, Tirane AA624IA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 3872 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 394 DK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5703780-BB88-4086-80F3-25A249E91ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5703780-BB88-4086-80F3-25A249E91ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE367B9-82CC-4989-85FB-FFCFC522EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF7CBA3-9B5C-4B52-B55A-945E5ABA3A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197125D-0ECB-4B25-8C5B-EEBEC4A9F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197125D-0ECB-4B25-8C5B-EEBEC4A9F253

